
Содержание:
О Редакционном совете НИУ «МЭИ»

В целях обеспечения высокого методического и научного уровня учебной, научной 
и методической литературы, выпускаемой ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», а также повышения 
качества полиграфического исполнения изданий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 17.01.2006 № 174 «О Редакционном совете 
МЭИ (ТУ) с даты подписания данного приказа.

2. Утвердить состав Редакционного совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (приложение I).
3. Назначить председателем Редакционного совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

профессора Годжелло А.Г.
4. Утвердить Положение «О Редакционном Совете ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(приложение 2).
5. Утвердить Положение «О порядке издания учебной, научной литературы 

и методических материалов» (приложение 3).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Редакционно-издательского отдела (РИО) Афанасьева А.Д.

Ректор Н.Д. Рогалев




